
Прилог 3

Расходна 

ставка
Назив на ставка

Доспеани, а неплатени 

обврски Т*
Недоспеани обврски Т

Недоспеани обврски 

T+1**

Недоспеани обврски 

T+2***

401 Основни плати 144,018,531 208,727,190 625,127 -1

402 Придонеси за социјално осигурување 191,659,530 50,153,426 195,363 0

403 Останати придонеси од плати 16,936,785 109,885 0 0

404 Надоместоци 214,402,255 6,122,560 1,267,260 4,169,540

412 Постојана резерва (непредвидливи расходи) 95,900 0 0 0

413 Тековни резерви (разновидни расходи) 25,827,807 297,215,461 5,049,654 0

420 Патни и дневни расходи 14,693,593 8,445,188 384,810 0

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 2,640,698,476 355,134,901 28,060,961 29,722,079

423 Материјали и ситен инвентар 2,471,071,779 948,435,364 1,408,112 0

424 Поправки и тековно одржување 697,541,599 142,881,135 10,458,339 5,062,651

425 Договорни услуги 2,398,964,429 407,064,687 31,012,852 6,841,509

426 Други тековни услуги 4,463,965,452 65,660,625 5,381,473 1,622,004

427 Привремени вработувања 18,842,934 11,026,997 0 0

442 Наменски дотации 0 71,993 0 0

451 Каматни плаќања кон нерезиденти кредитори 72,205,474 37,416,067 51,874,540 33,098,094

452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 626,935,844 77,143,562 133,689,957 107,367,960

453 Кматни плаќања кон други нивоа на власт 0 0 101,916 101,916

461 Субвенции за јавни претпријатија 421,823 31,599,006 0 0

462 Субвенции за приватни претпријатија 20,688,108 0 0 0

463 Трансфери до невладини организации 89,453,318 13,117,883 339,028 299,028

464 Разни трансфери 945,252,960 103,166,505 42,012,165 31,937,609

465 Исплата по извршни исправи 360,846,895 1,679,598 4,858,845 3,341,796

471 Социјални надоместоци 3,682,574 17,940 0 0

474

Плаќања на надоместоци од Фондот за здравствено 

осигурување 0 18,475 0 0

480 Купување на опрема и машини 263,326,226 92,868,139 322,661 840,679

481 Градежни објекти 132,720,876 49,198,358 0 0

482 Други градежни објекти 1,331,586,047 508,774,823 40,210,267 120,610,233

483 Купување на мебел 3,290,403 2,178,608 0 0

484 Стратешки стоки и други резерви 5,656,268 842,903 0 0

485 Вложувања и нефинансиски средства 524,043,261 199,274,292 101,742,072 281,117,481

486 Купување на возила 37,228,385 208,467,814 4,704,035 2,031,668

489

Капитални субвенции за претпријатија и невладини 

организации 23,779,143 11,648,346 0 0

491 Отплата на главнина до нерезидентни кредитори 426,578,408 1,500,530,285 2,542,382,868 1,796,781,234

492 Отплата на главнина кон домашни институции 3,767,206 758,630,178 1,467,849,005 1,348,582,022

493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 531,925,809 51,243,710 84,161,974 3,026,482,830

Вкупно: 18,702,108,095 6,148,865,904 4,558,093,284 6,800,010,332

*Т-Тековна фискална година

**Т+1-Следна фискална година

***Т+1-Втора фискална година
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